
 
 
 

 

 

 

I denne sammenheng fokuserer man bl.a. på yrkestjeneste, annen frivillig 

tjeneste og yrkesetikk. Klubbene skal i størst mulig grad gjenspeile samfunnet 

rundt oss. Mangfold, integrering og inkludering. Vi tar del i samfunnsaktuelle 

foredrag, deler kunnskap og erfaringer, arbeider med lokale og internasjonale 

prosjekter og har fokus på positivt sosialt samvær.  

 

Distriktskonferansen 2023 

  

Distriktsguvernøren ønsket alle hjertelig velkommen til årets viktigste 

møtested. Her fikk vi muligheten til å treffe kjente, få nye venner, inspirasjon 

og påfyll. 

Årets konferanse ble avholdt på Scandic Lerkendal i Trondheim og rundt 100 

Rotarianere var innom for å høre på gode foredrag og samtaler, viktige 

prosjekter, taler, se på stands og diskutere Rotarysaker. 

I en stadig mer utfordrende verden bidrar Rotary til oppfylling av to av våre 

mest grunnleggende behov; vennskap og samhørighet. 

Oktober er måneden for økonomi og samfunnsutvikling 

 



 
 

Årets tema var HÅP, med utgangspunkt i RI presidentens tema” Create hope in 

the world”. 

Takk til arrangementskomiteen som har bidratt gjennom intense forberedelser, 

til dere som deltok med innlegg, og for alle gode tilbakemeldinger. Det gir 

masse inspirasjon for videre innsats som ligger foran oss for denne viktige 

organisasjonen. Vedlagt noen få bilder fra konferansen. 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

Poliodagen 24.oktober 

Verdens poliodag markeres av Rotarys distrikter og klubber i hele verden. Nå har 

alle klubber i D2275 en unik mulighet til å være med på den siste mila mot mål. 

Alle klubber oppfordres derfor til å markere dagen alene, eller sammen med 

andre klubber der man har anledning til dette. På distriktskonferansen fikk vi 

besøk av DG 2260 Knut Willy med kollega Rune, som nå reiser rundt for å samle 

inn midler til full utryddelse. Godt synlige og god reklame for arbeidet og 

organisasjonen! Takk for viktig besøk! 

 

 

 

 

 



 
 

Klubb besøk 2023/2024 

Det er et stort privilegium å få anledning til å besøke alle de flott klubbene vi 

har i vårt distrikt. I tillegg til Gauldal, som ble presentert i forrige månedsbrev, 

har jeg besøkt Charlottenlund, Namsos og Åsen De to siste med AG Trond 

Stenersen. 

Denne uken står Bjugn, Ørlandet og Hemne for tur. Her deltar i tillegg AG Ruth 

Astrid Mule. Så følger Frei og Kristiansund, Heimdal, Klinga, Finnsnes og 

Harstad resten av måneden. Bilder m/kommentarer legges ut gjennom 

månedsbrev og i noen sammenhenger på fb! 

Besøkene starter med 1 times styremøte før møte med samtlige medlemmer. 

Møtene avsluttes med litt medlemsaktivitet for videre inspirasjon! 

Jeg er imponert over alt det arbeidet som legges ned i klubbene, og oppfordrer 

alle sterkt til å dele dette, på sosiale medier og i andre naturlige 

sammenhenger.  

Takk for varm og motiverende velkomst. Jeg gleder meg til fortsettelsen. 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Klubbjubileer: 
Klubbenes Charterdato regnes som fødselsdagen for klubben. Tabellen viser hvilke klubber som har 
fødselsdag og jubileer denne måneden.  
 

 
 

 

Med vennlig hilsen 

Sissel Slettum Bjerke 

 

Guvernør D2275 

Klubb Dag Måned År # år

Hadsel 16 10 1950 73

Rørvik Rotaryklubb 16 10 2001 22


